LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS

SANTO ANTONIO DE POSSE
ANEXO DE METAS FISCAIS

PROJECAO ATUARIAL DO RPPS

2015
LRF, art. 4°, 82°, inciso 1V, alinea "'a"' R$ milhares
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO
) FINANCEIRO DO
EXERCICIO | orevIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIO EXERCICIO
() (b) (c) =(a-b) (d)

2015 8.439 2.606 5.833 31.360
2016 8.858 2.843 6.015 37.376
2017 9.289 3.120 6.169 43.544
2018 9.730 3.391 6.339 49.883
2019 10.181 3.526 6.655 56.538
2020 10.652 3.827 6.825 63.363
2021 11.134 4.104 7.030 70.393
2022 11.629 4.327 7.302 77.695
2023 12.142 4.732 7.409 85.105
2024 12.661 5.073 7.588 92.693
2025 13.192 5.621 7.571 100.263
2026 13.722 6.104 7.619 107.882
2027 14.257 6.464 7.793 115.675
2028 14.802 6.812 7.990 123.665
2029 15.360 7.478 7.882 131.547
2030 15.912 8.013 7.899 139.446
2031 16.466 8.479 7.988 147.434
2032 17.027 8.898 8.128 155.563
2033 17.596 9.380 8.216 163.779
2034 18.172 10.167 8.004 171.783
2035 18.736 10.741 7.995 179.777
2036 19.299 11.370 7.929 187.707
2037 19.860 12.292 7.568 195.275
2038 20.400 13.286 7.115 202.390
2039 20.914 14.160 6.755 209.145
2040 21.407 15.144 6.263 215.407
2041 21.872 15.697 6.174 221.582
2042 22.331 16.080 6.252 227.834
2043 22.797 16.530 6.267 234.101
2044 20.643 16.771 3.871 237.972
2045 20.941 16.773 4.168 242.140
2046 21.257 16.837 4.420 246.560
2047 21.590 16.519 5.071 251.631
2048 21.962 16.283 5.679 257.311
2049 22.372 15.956 6.415 263.726
2050 22.826 16.234 6.592 270.318
2051 23.291 16.416 6.876 277.194
2052 23.775 16.598 7.177 284.371
2053 24.277 16.769 7.508 291.879
2054 24.799 17.112 7.687 299.566
2055 25.333 17.460 7.874 307.439
2056 25.879 17.793 8.086 315.526
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2057 26.439 18.136 8.303 323.829
2058 27.012 18.459 8.553 332.382
2059 27.601 18.787 8.815 341.197
2060 28.207 19.123 9.083 350.280
2061 28.829 19.440 9.389 359.669
2062 29.471 19.761 9.710 369.379
2063 30.132 20.065 10.067 379.446
2064 30.816 20.399 10.417 389.863
2065 31.521 20.712 10.810 400.673
2066 32.251 21.007 11.245 411.917
2067 33.008 21.327 11.680 423.598
2068 33.792 21.635 12.157 435.754
2069 34.605 21.919 12.686 448.440
2070 35.451 22.230 13.221 461.661
2071 36.329 22.521 13.808 475.468
2072 37.244 22.817 14.427 489.896
2073 38.197 23.120 15.076 504.972
2074 39.189 23.399 15.790 520.762
2075 40.226 23.682 16.544 537.306
2076 41.308 23.967 17.341 554.648
2077 42.439 24.256 18.183 572.831
2078 43.622 24.523 19.099 591.930
2079 44.860 24.819 20.042 611.971
2080 46.156 25.093 21.064 633.035
2081 47,515 25.344 22171 655.206
2082 48.940 25.623 23.317 678.523
2083 50.435 25.901 24.535 703.057
2084 52.005 26.160 25.845 728.902
2085 53.654 26.422 27.232 756.134
2086 55.387 26.686 28.700 784.834
2087 57.209 26.948 30.261 815.095
2088 59.126 27.191 31.935 847.030
2089 62.673 28.822 33.851 880.881
Data da Avaliacao Atuarial: 28/03/2014




